PAGE
3

О внесении изменений в Указ Президента
Республики Марий Эл от 17 октября 2008 г. № 233
1. Внести в Указ Президента Республики Марий Эл от 17 октября 2008 г. № 233 «Об изменениях в структуре органов исполнительной власти Республики Марий Эл» (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2008, № 11, ст. 566; 2009, № 8, ст. 364; 2011, № 9 (часть II), ст. 477; 2012, № 5 (часть I), ст. 173; портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 27 июня 2013 г., № 26062013020031; 7 мая 2014 г., № 07052014020027; 3 февраля 2015 г., № 03022015020006, 11 февраля 2015 г., № 11022015020009; 23 сентября 2016 г., № 23092016020057, 27 октября 2016 г., № 27102016020063; 24 марта 2017 г. № 24032017020013; с изменениями, внесенными Указом Главы Республики Марий Эл от 11 сентября 2012 г. № 152) следующие изменения:
пункты 3, 5, 6 признать утратившими силу.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 апреля 2018 года
	              Глава

Республики Марий Эл
	А.Евстифеев